ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ
18.12.2013 №150

О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора на решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от  07.08.2012  №120 «Об утверждения Генерального плана Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Протест Тосненского городского прокурора совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.08.2012  №120 «Об утверждения Генерального плана Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» удовлетворить.

     2. Решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.08.2012  №120 «Об утверждения Генерального плана Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» отменить .
      3.Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  внести необходимые изменения  в  проект решения с учетом всех требований федерального законодательства в кротчайшие сроки представить на рассмотрение совета депутатов.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                    Д.В. Ушацкий